АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  24 июля  2017 года   № 37р
           с.Девица

Об утверждении графика работы комиссии по  проведению
инвентаризации территорий муниципального образования
            В соответствии с пп. «д» п.10 Правил предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субьектов РФ на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 г. №169,  а также руководствуясь письмом  от 04.05.2017 г. №15531-ОД/06 Минстроя России:
1.  Утвердить прилагаемый график работы комиссии по  проведению инвентаризации территорий муниципального образования администрации Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

-
 .
Глава   Девицкого сельского
поселения

В.Ф.Павляшек

Утвержден_________

В.Ф. Павляшек
График работы комиссии по  проведению инвентаризации территорий муниципального образования администрации Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области.

	№ п\п
	Наименование объекта
	Дата и время проведения инвентаризации

	1
	Девицкое с/пос, Пос. Орлов Лог, ул. Шахтерская   , д.11
	25.07.2017 года с 8.00 до 16.00

	2
	Девицкое с/пос, Пос. Орлов Лог,  2 Орловлогский пер, д.10
	26.07.2017 года с 8.00 до 16.00

	3
	Девицкое с/пос, Пос. Орлов Лог,  2 Орловлогский пер, д.9
	26.07.2017 года с 8.00 до 16.00

	4
	  Девицкое с/пос, Пос. Орлов Лог,  2 Орловлогский пер, д.7
	26.07.2017 года с 8.00 до 16.00

	5
	Девицкое с/пос, Пос. Орлов Лог, ул. 8 Марта, д. 1
	27.07.2017 года с 8.00 до 16.00

	6
	Девицкое с/пос, Пос. Орлов Лог, ул. Шахтерская, д. 20
	27.07.2017 года с 8.00 до 16.00

	7
	Девицкое с/пос, Пос. Орлов Лог, ул. Шахтерская, д. 8
	28.07.2017 года с 8.00 до 16.00

	8
	Девицкое с/пос, Пос. Орлов Лог, ул. 8 Марта, д. 3
	28.07.2017 года с 8.00 до 16.00

	9
	Общественные территории с. Девица
	28.07.2017 с 8.00 до 16.00

	10
	Общественные территории пос. Орлов Лог
	28.07.2017 с 8.00 до 16.00

	11
	объекты недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельные участки, находящиеся в собственности(пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения.

С. Девица

	С 01.08.2017 года по 31.12.2017 года

	12
	объекты недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельные участки, находящиеся в собственности(пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения.

Пос. Орлов Лог

	С 01.08.2017 года по 31.12.2017 года